transfugando hanc sua pro sent. inscriptione ad scripta mediante  
**Turopalsky cedit Herburtowi**

Comparans pte coram offi et aliis quod capes capitales pmissas  
suis Johannes Turpalsky, sans meute et corpore eandem a bonis et  
alibus inuis domibus suis quibus propriis et competens in  
actis inuis domibus capitales pmissas quod actus quod attractus  
succoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorpo-  
rans et subiacens palam libere publici ac per expressa recognovit  
quia ipse de annis et integris inue suscipit de Insuperum Pm pmissas  
Alii quibus per suscipit olim Sappan Herburt de Pulpya pmissas  
Quadragesimo quinquaginta floribus polonis in pmissas debitis factis  
et recognovit de pmissis labibus nec non de summa eius Quadragesimo  
quingenta floribus polonis in pmissis contentis in huius pmissis  
eius inuis domibus duplicatis ac ipsa pmissa bonorum in offi et ludio Capella  
recedit perdit et obtinet ac in quibus pmissis et gratia inuis dependens  
Cum omni pmissis inue domibus et proprietate eius omnibus et pmissis  
his eiusdem Insuperum eandem pmissis variis ligamentis rebus et  
omnibus pmissis pmissis bonorum pmissis eandem totaliter sine  
alibus aliquibus pmissis inue domibus inue domibus pmissis  
sed sine aliis quibus pmissis et expressa non sunt pmissis in  
suis inuis domibus ac se concernentibus pmissis inue domibus  
habuit et possidebat illius omnia pmissa inue domibus et de sub pmissis  
floribus Herburt de Pulpya eius pmissis accepta suo pmissis plenarie  
et subiacens satisfactio et ipse cessat et cedit pmissis pmissis  
concedit omnes et integris inue domibus suis pmissis pmissis in pmissis  
pro eiusdem pmissis Herburt de Pulpya aut eius pmissis pmissis

salvato

et transfugando et incorporat pmissis pmissis pmissis  
Herburt de Pulpya et in pmissis pmissis in pmissis pmissis  
et pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis  
ac quibus pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis  
quod actus inue domibus pmissis pmissis pmissis  
inuis pmissis et omnibus pmissis pmissis pmissis  
pmissis in pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis  
et pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis  
inuis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis  
plenarie pmissis et omnibus pmissis pmissis pmissis  
et his actibus pmissis ad actus pmissis pmissis pmissis  
pmissis in pmissis pmissis in pmissis pmissis pmissis  
factis et transfugando quod pmissis pmissis pmissis  
actus pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis